2024 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 住友ファーマ株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村 博

（コード：4506 プライム市場）

問合せ先 執行役員

コーポレートコミュニケーション担当 野口 直記

https://contact.sumitomo-pharma.co.jp/form/pub/inquiry/jp

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日（5 月 14 日）公表しました 2024 年 3 月期連結業績、2025 年 3 月期連結業績予想および

配当予想に鑑み、取締役の報酬の減額を実施しますので、下記のとおり、お知らせします。

記

1．減額の内容

代表取締役社長   基本報酬の 30％減額

その他の取締役（社外取締役を除く） 基本報酬の 20％減額

2024 年 3 月期に係る業績連動型報酬（賞与）は、支給対象の全取締役につき 100％減額

2．基本報酬の減額実施期間

  2024 年 5 月から 2025 年 3 月まで

なお、2024 年 4 月は、2024 年 3 月まで実施したものと同額の減額（代表取締役社長は 30％減額、

その他の取締役（社外取締役を除く）は 10％減額）を実施しています。

以 上